
SHOQERIA "DRAGO" SHPK 
NIPT: 	K73919201E 
ADRESA: N1KL-QENDR, FUSHE KRUJ 

Data:  18.09.2018 

Vendim i Ortakut të Vetëm 

Nr.6 dateI .09.2018 

Sot me date   1  P).09.2018, unë Erind Kosova, Ortaku i vetëm I Shoqerise "Drago" sh.p.k zotërues 100% i 
kuotave ta Kapitalit, I regjistruar në QKR me NIPT : K 73919201 E, 

VENDOSA: 

1- Të zgjeroj objektin e aktivitetit te shoqerise nga: 
"Shërbime per ruajtjen e objekteve shtetërore dhe private, vendase dhe te huaja, në të gjithe territorin e 
vendit, ruajtja e rendit ne këto objekte dhe sigurimin e jetës Se personit dhe td vierave pasurore te tyre 
gjate levizjes. Veprimtari në tregti me pakice e shumicëdhe sherbime. Transport malirash 
udhëtarësh", 

ne 

"Shërbime per ruajtjen e objekteve shteterore dhe private, vendase dhe td huaja, në te gjithe territorin e 
vendit, ruajtja e rendit ne këto objekte dhe sigurimin e jetës Se personit dhe td vierave pasurore td tyre 
gjate Iëvizjes. Veprimtari ne tregti me pakice e shumice dhe shërbime. Transport malirash udhëtarësh. 

Kryerjen e te gjitha procedurave per regjistrimin e Pronesise Industriale, patentave, markave, treguesit 
gjeografik, dizenjove industriale etj., si edhe td gjitha Ilojet e shërbimeve per Pronesine Industriale". 

2- Td behet depozitimi dhe regjistrimi në Qendren Kombetare td Regjistrimit Tiranë. 
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